
 

 

 

BO.2620.11.2024.2       Gdańsk, dnia 25.04.2024 r.  

 

Uczestnicy postępowania  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Przygotowanie i przeprowadzenie Gali 10-lecia Polskiej Agencji Kosmicznej (znak sprawy: BO/13/2024).  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT  

Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 
od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).  

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i n.  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień w niniejszym 
postępowaniu.   

Pytanie nr 14  

W opisie przedmiotu Zamówienia wymagają Państwo aby na stołach pojawiły się kieliszki do wina. Proszę o informacje 
w jaki sposób i przez kogo wino ma być serwowane? Informacja o alkoholu ma również kluczowe znaczenie dla polisy 
OC. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Alkohol i serwis nie jest przedmiotem zamówienia, co zostało wskazane już w udzielonych odpowiedziach.   
 
Pytanie nr 15 

Proszę o informację ile czasu potrzeba na instalacje oraz soundcheck gwiazdy występującej na gali? Czy jest dostępny 
Roder artysty? Proszę wskazać o której ma być gotowość sceny dla artysty - Jak duże ma być to wydarzenie? Kto 
odpowiada za opłaty ZAIKS artysty i za sprzęt potrzebny do realizacji pokazu? Dodatkowo nadmienię że The Tides 
posiada jedynie jedną robocza windę - obecność innej ekipy nagłośnieniowo - oświetleniowej wymaga dokładnego 
zaplanowania logistyki wydarzenia na miejscu - a to wpływa na koszty Zamówienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego  

Tak jak już wskazano dotychczas, zarówno występ Artysty jak i oprawa techniczna (ZAIS jest pomijany z uwagi na 
twórczość własną artysty), są po stronie Zamawiającego. Gotowość sceny – ustalone zostanie w porozumieniu z 
wykonawcą, na chwile obecną nie zapadły decyzje co do godzin występu Artysty. Zamawiający potwierdza 
konieczność zaplanowania logistyki, z uwzględnieniem ograniczeń The Tides. 
 

Pytanie nr 16  
Proszę o informację w jaki sposób recepcjoniści maja weryfikować gości. Czy goście będą legitymowali się imieniem i 



nazwiskiem i wpuszczenie gości będzie odbywało się tylko na podstawie ustnego potwierdzenia ( recepcjoniści 
sprawdzają imię i nazwisko gościa na wg listy z systemu i wpuszczają go dalej?) Kto będzie odpowiadał za listę gości? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Ustne potwierdzenie i sprawdzenie z listy gości. Listę gości przygotowuje Zamawiający.  

 

Pytanie nr 17 

Dot odpowiedzi na pytanie nr 10 
 
w związku z tym ze cena stanowi 60% kryterium w tym przetargu - proszę o jednoznaczną odpowiedź dotyczącą 
liczby wybieranych przez Zamawiającego atrakcji - wybór jednej lub dwóch prowadzi do niejednolitego sposobu 
wyceny Gali przez Wykonawców. 
 
Jest też ważnym elementem wpływającym na sposób rozmieszczenia elementów gali w przestrzeni The Tides. 
 
Chciałabym również zaznaczyć, że Zamawiający nie przewidział w zamówieniu prawa opcji - a wybór jednej lub 
dwóch atrakcji zaiste opcją jest - uznać zatem należy że Zamawiający winien w dokumentach zamówienia określić 
liczbę atrakcji którą Wykonawca ma zrealizować, lub zmienić zapisy SWZ na takie które umożliwiają Zamawiającemu 
prawo opcji zastosować. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wskazuje, iż pozostaje przy wskazanym dotychczas stanowisku – Zamawiający przyjmie do realizacji 
jedną lub dwie atrakcje. Wykonawca zobowiązany jest wliczyć w cenę realizacji dwóch z trzech atrakcji.  

 

 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 29.04.2024 r., oraz związanej z tym 
zmiany terminu związania ofertą na dzień 28.05.2024r. 

W tym zakresie Zamawiający na podstawie ustawy PZP, dokonuje zmiany treści SWZ. Wszystkie zapisy SWZ 
przytaczające powyższe terminy należy rozumieć w odniesieniu do terminów zmienionych.   

 

 

ZATWIERDZONO 

 

PREZES POLSKIEJ AGENCJI KOSMICZNEJ 
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